
Приказ № 11 

по МБДОУ ЦРР -  детскому саду № 7 «Ромашка» 

города Новоалтайска Алтайского края 

от 18 апреля 2023 года

«Об утверждении Отчёта о самообследовании».

В связи с производственной необходимостью,-

Приказываю:

1. Утвердить «Отчёт о самообследовании муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центра развития 

ребёнка -  детского сада №7 «Ромашка» города Новоалтайска Алтайского 

края» за 2022 год. (Принято на заседании Совета 17.04.2022 г. Протокол №2).

2. Оператору ЭВМ разместить «Отчёт о самообследовании 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

Центра развития ребёнка -  детского сада №7 «Ромашка» города 

Новоалтайска Алтайского края» на официальном сайте учреждения в течение 

10 дней со дня утверждения, но не позднее 20 апреля текущего года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий


